RETROSPECTO ENTRE AS EQUIPES

A

38 jogos
15 Vitdrias 12
11 Empates
44 Gols 39

CONTROLE DOS CARTOES
Jogadores ¢/ cartdo amarelo

Luciano, Rafael Magalhaes, Léo Fioravanti,

Getulio, Corte, Fabio Gomes e Ronaldo.

ULTIMO CONFRONTO

14/set/2008 - SANTO ANDRE 0x0 JUVENTUS
Bruno José Daniel (Santo André)
102 rodada da 12 fase da Copa Paulista 2008

TEMPORADA 2013

JUVENTUS
Jogos

Pontos
Vitdrias
Empates
Derrotas

Gols pré

Gol contra
Saldo

Média de gols

Aproveitamento

Série A2
16
11
3
2
11
13
26
-13
0.81

22.9%

TABELA DO CAMPEONATO PAULISTA SERIE A2

Jogadores Pendurados

Marcdo, Renato, Tulio e Marcelo Xavier.

Jogadores Suspensos

Paulo Henrique (expulso)

Djair (expulso)

Junior (32 cartdo amarelo)

DEPARTAMENTO MEDICO

Data Horario PARTIDA

23.jan 16h |JUVENTUS 0x4 [Noroeste
27.jan 17h [Red Bull 1x2 [JUVENTUS
30.jan 20h |Ferrovidria 1x0 [JUVENTUS
02.fev 10h [JUVENTUS 0x1 |Velo Clube
06.fev 16h [JUVENTUS 2x1 |Rio Branco
09.fev 16h [Monte Azul 1x0 [JUVENTUS
13.fev 16h [JUVENTUS 3x1 |Santacruzense
17 fev 16h [Portuguesa 2x1 |JUVENTUS
20.fev 15h [JUVENTUS 0x2 |GE Osasco
23.fev 16h |[Capivariano | 2x1 |JUVENTUS
27 .fev 15h [Audax 2x1 |JUVENTUS
02.mar 15h [JUVENTUS 1x4 |Catanduvense
06.mar 19h |[S3o Carlos 1x0 [JUVENTUS
10.mar 10h [JUVENTUS 0x0 |S&o José
13.mar 15h [JUVENTUS 1x2 |Barueri
16.mar 18h |[Rio Claro 1x1 [JUVENTUS
20.mar 15h [Santo André x [JUVENTUS
23.mar 10h [JUVENTUS Guaratinguetd
31.mar 10h [Comercial JUVENTUS

ARTILHEIROS NA TEMPORADA

JOGADOR

Rafael Magalhdes
Renato

Paulo Santos
Tuta

Elvis

Franklin

Lucas Biselli
Douglas

Marcelo Xavier
Sandoval (contra)

GOLS
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